СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 07 октября 2011 года                                                                         № 152
Об  установлении базовой ставки платы за пользование

жилыми помещениями коммерческого использования

муниципального жилого фонда МО Елизаветинское

сельское поселение на 2011 год

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, «Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 149 от 15.08.2011 года, «Положением о порядке предоставления жилых помещений жилищного фонда коммерческого использования муниципального образования Елизаветинское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 222 от 16.10.2008 года, Уставом МО Елизаветинское сельское поселение, Совет депутатов МО Елизаветинское сельское поселение
1. РЕШИЛ:

2. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением коммерческого использования муниципального жилищного фонда               МО Елизаветинское сельское поселение по Договорам найма жилого помещения коммерческого использования на 2011 год в размере равной 1,5 ставки платы за наем жилого помещения по договору социального найма.

3. Установить, что ставки платы за пользование жилыми помещениями коммерческого использования муниципального жилищного фонда, предусмотренные настоящим решением, применяются:

2.1. По вновь заключаемым (перезаключаемым) Договорам найма жилого  помещения коммерческого использования- с даты вступления настоящего решения в силу;

2.2. По договорам найма жилого помещения коммерческого использования, заключенным ранее, -через месяц после извещения пользователя жилого помещения об установлении ставок платы за пользование жилыми помещениями.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения возникшие с 01 января 2011 года.

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                А.Е.Дундин